
公示内容

公示期：2024-12-28至2024-12-30

兹有建设单位< 杭州江海辰星置地有限公司 >的< 江海商务中心一期施工 >,

项目编号为<
A330130018052496000

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

中国建筑第八工程局有限公司 刘昕宇 46057.9765 1000

中国建筑第四工程局有限公司 魏树梁 44575.3040 1000

中建五局第三建设有限公司 凌江南 44549.5400 1000

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 中国建筑第八工程局有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 刘桂新 技术负责人

2 郭睿 质量员

3 任航 质量员

4 卢茂增 安全员

5 杨龙军 安全员

6 邱升 安全员

中标候选人： 中国建筑第四工程局有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 丁云朝 技术负责人

2 何立 质量员

3 吴宇 质量员

4 方传虎 安全员

5 蔡培 安全员

6 孟凡雨 安全员

中标候选人： 中建五局第三建设有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 刘胜利 技术负责人

2 董红意 质量员

3 张正宇 安全员

4 杨国将 质量员

5 张家国 安全员

6 刘朝阳 安全员

资格条件对业绩的要求：

1/7

772
293



投标人（联合体投标的，为联合体牵头人）自2019年11月1日【时间以经主管部门备案的竣工验收备案表日期为准】以来
，完成过单项合同新建总建筑面积8万平方米（含）及以上的公共建筑项目施工总承包或者工程总承包业绩。n【有效证明
材料：1、同时提供①中标通知书，②合同，③施工许可证，④竣工验收备案表。2、提供证明材料复制件（原件扫描件
）并加盖投标单位电子公章；3、提供的上述材料须能体现工程项目特征、建筑面积等，上述证明材料对项目属性或规模等
描述不一致时，解释顺序为：④→③→②→①；4、若投标人提供的业绩为工程总承包项目且以联合体形式承担的，还须提
供联合体协议书，载明其负责该项施工内容。】

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业业绩：n投标人（联合体投标的，为联合体牵头人）自2019年11月1日【时间以经主管部门备案的竣工验收备案表日
期为准】以来，完成过单项合同新建总建筑面积10万平方米（含）及以上的公共建筑项目施工总承包或者工程总承包业绩
的，每个得0.75分，最高得3分。n【有效证明材料：1、同时提供①中标通知书，②合同，③施工许可证，④竣工验收备案
表；否则不得分。2、提供证明材料复制件（原件扫描件）并加盖投标单位电子公章；3、提供的上述材料须能体现工程项
目特征、建筑面积等，上述证明材料对项目属性或规模等描述不一致时，解释顺序为：④→③→②→①；4、若投标人提供
的业绩为工程总承包项目且以联合体形式承担的，还须提供联合体协议书，载明其负责该项施工内容，否则不计分。】
n2、人员业绩：n拟派项目负责人自2019年11月1日【时间以经主管部门备案的竣工验收备案表日期为准】以来，以项目负
责人身份完成过单项合同新建总建筑面积10万平方米（含）及以上的公共建筑项目施工总承包或者工程总承包业绩的，每
个得1分，最高得1分。n【有效证明材料：1、同时提供①中标通知书，②合同，③施工许可证，④竣工验收备案表；否则
不得分。2、提供证明材料复制件（原件扫描件）并加盖投标单位电子公章；3、提供的上述材料须能体现工程项目特征、
建筑面积、项目负责人姓名等，上述证明材料对项目属性或规模等描述不一致时，解释顺序为：④→③→②→①；4、在上
述提供的业绩证明材料（①中标通知书，②合同，③施工许可证，④竣工验收备案表）中体现的项目负责人必须均为本项
目的拟派项目负责人，如项目负责人在施工过程中发生变更，则不得分。若竣工验收备案表上未体现本项目的拟派项目负
责人姓名，则可另行提供可体现项目负责人姓名的竣工验收记录予以佐证；5、若投标人提供的业绩为工程总承包项目的
，拟派项目负责人须为该项目的项目总负责人或施工负责人，其他不计分。】

2/7

772
293



中标候选人业绩：

中标候选人： 中建五局第三建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2022年4月26日竣工
，总建筑面积

156695.28平方米的公
共建筑

爱尔总部大厦1#栋、2#栋建安
工程

湖南佳兴投资置业
有限公司

2022年4月26日竣工
，总建筑面积

156695.28平方米的公
共建筑

中标通知书、施工
合同、施工许可证
、竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

2020年6月23日竣工
，总建筑面积

296614.1平方米的公共
建筑

汇景发展环球中心项目
湖南发展高新置业

有限公司

2020年6月23日竣工
，总建筑面积

296614.1平方米的公
共建筑

中标通知书、施工
合同、施工许可证
、竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中建五局第三建设有限
公司

青山招商13/14项目第二期
（A栋办公、B栋办公、S1中岛

商业、地下室三）

武汉招平海盈置业
有限公司

2023年6月28日竣工
，总建筑面积

148880.55平方米的公
共建筑

中标通知书、施工
合同、施工许可证
、竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

中建五局第三建设有限
公司

汇景发展环球中心项目
湖南发展高新置业

有限公司

2020年6月23日竣工
，总建筑面积

296614.1平方米的公
共建筑

中标通知书、施工
合同、施工许可证
、竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

中建五局第三建设有限
公司

新建商业服务业设施项目(复地
·汉正街建设项目1#、2#办公
楼、商业裙房及地下室工程施

工)

武汉复星汉正街房
地产开发有限公司

2020年12月18日竣工
，总建筑面积

489315.52平方米的公
共建筑

中标通知书、施工
合同、施工许可证
、竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

中建五局第三建设有限
公司

长沙幼儿师范高等专科学校建
设项目设计施工总承包

长沙市教育产业投
资有限公司

2022年12月1日竣工
，总建筑面积

207071.78平方米的公
共建筑

中标通知书、施工
合同、联合体协议
书、施工许可证、
竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

项目负责人凌江南、中
建五局第三建设有限公

司

爱尔总部大厦1#栋、2#栋建安
工程

湖南佳兴投资置业
有限公司

2022年4月26日竣工
，总建筑面积

156695.28平方米的公
共建筑

中标通知书、施工
合同、施工许可证
、竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

3/7

772
293



中标候选人业绩：

中标候选人： 中国建筑第四工程局有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

企业业绩：建筑面积
171621.17平方米的新
建公共建筑施工业绩

厦航总部大厦 厦门航空有限公司

竣工验收时间
：2023年6月1日；建
筑面积171621.17平方
米；项目业态：公共

建筑。

①中标通知书
；②施工合同
；③施工许可证
；④竣工验收备案

表。

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中国建筑第四工程局有
限公司

厦航总部大厦 厦门航空有限公司

竣工时间：2023年6月
1日；建筑面积

171621.17平方米；项
目业态：公共建筑。

①中标通知书
；②施工合同
；③施工许可证
；④竣工验收备案

表。

专家评审
意见:符合

中国建筑第四工程局有
限公司

景德镇市国际陶瓷文化博览旅
游交流中心建设项目（二标段

）

景德镇市国信城市
运营发展有限公司

竣工时间：2023年9月
28日；建筑面积

：163552.43平方米
；项目业态：公共建

筑。

①中标通知书②合
同、联合体协议书
③施工许可证④竣
工验收备案表

专家评审
意见:符合

中国建筑第四工程局有
限公司

宁波杭州湾新区文旅宜居项目
1#-3、2#-1 施工总承包

宁波杭州湾新区海
泉湾旅游开发有限

公司

竣工时间：2024年2月
6日；建筑面积

：179360.23平方米
；项目业态：公共建

筑。

①中标通知书②合
同③施工许可证
④竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

中国建筑第四工程局有
限公司

杭州大会展中心一期
杭州大会展中心建
设运营有限公司

竣工时间：2024年6月
18日；建筑面积

：628475.85平方米
；项目业态：公共建

筑。

①中标通知书②合
同③施工许可证
④竣工验收备案表

专家评审
意见:符合

项目负责人：魏树梁 杭州大会展中心一期
杭州大会展中心建
设运营有限公司

竣工时间：2024年6月
18日；建筑面积

：628475.85平方米
；项目业态：公共建

筑。

①中标通知书②合
同③施工许可证
④竣工验收备案表
、竣工验收记录

专家评审
意见:符合

4/7

772
293



中标候选人业绩：

中标候选人： 中国建筑第八工程局有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2024年5月10日完成
，单项合同新建总建筑
面积137597.62平方米
，且合同金额10.76亿
元的公共建筑施工总承

包业绩。

内蒙古革命历史博物馆建设项
目

内蒙古青山文化旅
游投资有限责任公

司

2024年5月10日完成
，单项合同新建总建
筑面积137597.62平方
米的文化类公共建筑
施工总承包业绩。

中标通知书、合同
、施工许可证、竣
工验收备案表

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中国建筑第八工程局有
限公司

东港区C05地块项目
大连神农科技有限

责任公司

2023年11月17日完成
，单项合同新建总建
筑面积124053平方米
的酒店类公共建筑施
工总承包业绩。

中标通知书、合同
、施工许可证、竣
工验收备案表、竣

工验收记录

专家评审
意见:符合

中国建筑第八工程局有
限公司

内蒙古革命历史博物馆建设项
目

内蒙古青山文化旅
游投资有限责任公

司

2024年5月10日完成
，单项合同新建总建
筑面积137597.62平方
米的文化类公共建筑
施工总承包业绩。

中标通知书、合同
、施工许可证、竣
工验收备案表

专家评审
意见:符合

中国建筑第八工程局有
限公司

东港区C05地块项目
大连神农科技有限

责任公司

2023年11月17日完成
，单项合同新建总建
筑面积124053平方米
的酒店类公共建筑施
工总承包业绩。

中标通知书、合同
、施工许可证、竣
工验收备案表、竣

工验收记录

专家评审
意见:符合

中国建筑第八工程局有
限公司

长春高新海茵广场写字楼B座工
程

长春高新房地产开
发有限责任公司

2021年6月11日完成
，单项合同新建总建
筑面积141778.85平方
米的写字楼类公共建
筑施工总承包业绩。

中标通知书、合同
、施工许可证、竣
工验收备案表

专家评审
意见:符合

中国建筑第八工程局有
限公司

宁波国际会议中心项目EPC工程
总承包

宁波国际会议中心
发展有限公司

2022年5月31日完成
，单项合同新建总建
筑面积311532.27平方
米的文化类公共建筑
施工总承包业绩。

中标通知书、合同
、施工许可证、竣
工验收备案表、联

合体协议书

专家评审
意见:符合

5/7

772
293



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 科兴建工集团有限公司 资格审查

在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资质、人员资格、安全
生产许可证、相关人员的任命书（如有

）；】未通过评审；

2 贵州建工集团第六建筑工程有限责任公司 资格审查

在【资格审查】中【投标人不以自己的
名义或投标人未按照招标文件的要求提
交投标保证金（含以银行保函或担保公
司担保形式提交的投标保函未按本招标
文件格式要求提供）或提供的投标保证
金有缺陷而不能接受的；（注：1.招标
文件中未选择转账缴纳投标保证金方式
的，请评标委员会进一步核实是否有投
标人仍按转账方式缴纳投标保证金，如
果存在，考虑到相关条款为贯彻落实替
建筑企业减轻负担的初衷，该种情形不
做保证金无效的处理。2.投标人须提供
购买保险或办理保函、担保等保证金相
关费用从投标人基本账户转出凭证及银
行出具的相关基本账户证明，否则以未
按照招标文件的要求提交投标保证金处

理。）】未通过评审；

3 河南同泰建设工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标文件中投标承
诺书未按要求填写；】未通过评审；

4 固川建设集团有限公司 资格审查

在【资格审查】中【投标人不以自己的
名义或投标人未按照招标文件的要求提
交投标保证金（含以银行保函或担保公
司担保形式提交的投标保函未按本招标
文件格式要求提供）或提供的投标保证
金有缺陷而不能接受的；（注：1.招标
文件中未选择转账缴纳投标保证金方式
的，请评标委员会进一步核实是否有投
标人仍按转账方式缴纳投标保证金，如
果存在，考虑到相关条款为贯彻落实替
建筑企业减轻负担的初衷，该种情形不
做保证金无效的处理。2.投标人须提供
购买保险或办理保函、担保等保证金相
关费用从投标人基本账户转出凭证及银
行出具的相关基本账户证明，否则以未
按照招标文件的要求提交投标保证金处
理。）】未通过评审；在【资格审查】
中【投标人不满足招标文件载明的企业
资格业绩条件的；】未通过评审；

5 广西裕华建设集团有限公司 资格审查

在【资格审查】中【投标人不以自己的
名义或投标人未按照招标文件的要求提
交投标保证金（含以银行保函或担保公
司担保形式提交的投标保函未按本招标
文件格式要求提供）或提供的投标保证
金有缺陷而不能接受的；（注：1.招标
文件中未选择转账缴纳投标保证金方式
的，请评标委员会进一步核实是否有投
标人仍按转账方式缴纳投标保证金，如
果存在，考虑到相关条款为贯彻落实替
建筑企业减轻负担的初衷，该种情形不
做保证金无效的处理。2.投标人须提供
购买保险或办理保函、担保等保证金相
关费用从投标人基本账户转出凭证及银
行出具的相关基本账户证明，否则以未
按照招标文件的要求提交投标保证金处

理。）】未通过评审；

6 豫兴建筑工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

7 隆生国际建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

8 福建华建工程建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标文件中投标承
诺书未按要求填写；】未通过评审；

9 卫华建工集团有限公司 资信标评审

在【资信标评审】中【项目管理班子配
备不能满足要求的：（1）C类证书专职
安全生产管理人员配备不符合规定的

；（2）拟派驻现场关键岗位人员个数及
合同、社保缴纳证明不符合要求的（本
项目需至少配置项目经理 1 人、技术负
责人 1 人、质量员 2 人、安全员 3 人

）；】未通过评审；

6/7

772
293



2024年12月26日

7/7

772
293


